

RPO hjärt- och kärlsjukdomar Mötesanteckningar 2022-12-14

Tid:

Teams kl 13-15

Närvarande:

Olle Bergström (Kronoberg), Per Kjellin (Skåne), Gabriel Arefalk (Blekinge), Helena Grufman (Halland), Josefine Östangård (Kronoberg), Christer Lindblad på tåget (Skåne)
Frånvarande: Sven-erik Olsson (Skåne), Helena Wikström (Skåne), Fredrik Schersten (Skåne)

Mötet öppnas

Dagordning godkändes. Ny medlem Helena Grufman fick presentera sig.

Info från NPO – Fredrik

Utgick då Fredrik inte var närvarande.

Info från SSVN -Christer

Christer rapporterade på en något knastrig lina från Stockholmståget. Berättade att samtliga regioner har sagt ja till att fortsätta arbeta enligt nationell kunskapsstyrning 2023-2027. Man vill se en övergång från struktur till implementering/ uppföljning och analys. Det stora jobbet för 2023 är att kunskapsstyrning och linjeorganisationen ska närma sig. Helt nödvändigt för implementeringen. Mer info nästa möte. Olle berättade att linjechefer bjuds in till möten inom kunskapsstyrningen och gärna vill komma och utveckla samarbeten. Chefssamråden och RPO skulle kunna vara en utvecklingsmöjlighet.

PSV nydebuterad hjärtsvikt

Rapport från respektive region.

Skåne: LAG hjärtsvikt har presenterat sitt arbete för LPO. Ska göra en prioriteringslista och sedan presentera för kunskapsstyrningsrådet och sedan linjeorganisationen.

Kronoberg: Planering för LAGén att presentera för prioriteringsrådet. Beräknas vara färdig med GAP-analys i april.

Blekinge: LAG nydebuterad hjärtsvikt är skapad. Ska ha sitt första möte snart. Man ska få en person som processtöd och hjälp med datauttag. Ett uppstartsmöte med samtliga LPO i Blekinge har ägt rum.

Halland: Verkar ha kommit långt med arbetet kring nydebuterad hjärtsvikt. Mer detaljer nästa gång.

Verktyg för kunskapsstyrning – NKK

Vi tittade på 2 dokument som inkommit till ordf. RPO (Aortastenosis, Hyperlipidemi). LPO i Skåne har också fått det och kommer att skicka in synpunkter.

Fortsatt diskussion kring riktlinjer i stort. Kring API, Inera och nationell förvaltning. Import av digitala filer till våra egna webbplatser.

Unikt projekt i Halland kring hjärtsvikt

Flyttas till nästa möte

NAG-PAD och nytt verktyg för att skriva dokument

Anders rapporterade kring arbetet i NAG-Benartärsjukdom. Man har som första NAG fått möjligheten att skriva i Verktyg 1.5. Både ris och ros. Besvärligt när man väljer från Inera's håll att uppgradera verktyget mitt i produktionen men annars en tillgång att ha en tydlig mall och instruktion att skriva i.

Möten i vår (Inbjudan skickad i outlook)

25/1

8/3

19/4

31/5

Olle Bergström
Ordf. RPO hjärta-kärl